—

Gltlvoc)rap]turn de Chedeleswriha.

Notum sit omnibus, tarn praesentibus quam futuris, Arrange-

quod ego Ricardus Basset, filius Turstini Basset,
"ectin^"

concessi in eleemosynam perpetuam, et firmiter confir- Chaddle-

mavi in capitulo, coram omni conventu, et super

altare signo cultelli propriis manibus posui, ecclesise

Abbendone iiii''^ hidas de Chedeleswrthe, cum perti-

nentiis earum in bosco, in piano, quas avus meus, Ra-
dulfus Basset, et pater meus, Turstinus Basset, dede-

rant pr?edictiie ecclesise tenendas, liberas et absolutas

ab omni servitio militari et exactione, prater commune
geldum totius comitatus ; ita tamen si alije terree
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A.U. 1154 mere sunt qiiietfie, et ilia similiter sit quieta. De bosco

autem quod' prasdictre terne adjacet, cum fuero in pro-

vincia ilia, retineo ad focum coram me faciendum et

ad coquinam meam, et virgas et palas ad faldos et

se^es circa curiam meam faciendas, et arbores ad

molendina mea de Ledecumba,^ si in bosco illo in-

veniri poterunt. Quod totum capietur per visum fo-

restarii monachorum, et sicut docuerit, et porci mei de

Ledecumba de dominio quieti sint de pasnagio, prse-

sentibus testibus subscriptis

;

Toto conventu.

De laicis, Adam vicecomite, Jordano de Samford,^ Jo-

lianne de Sancta Helena, Gaufredo de Sunigeuuelle,

Henrico de Pisi, Eadulfo Britone, Radulfo Placitore,

et multisaliis.

His ita terminatis, Ricardus assumpta secum cliiro-

graphi parte media, amicus ftictus recessit ad propria.*

De Privilegio Romano.

A Papal
bull ob-

tained.

Videns ^ itaque abbas Ingulfus regis litteras ad mu-
nimen ecclesia>, cui prteerat, modicum aut nihil pro-

ficere,— quia propter regni discidium diversi principes

diversis ducibus obediebant, et quod unus confiiinabat

alter initum facere studebat,—ad solatium capitis uni-

versalis ecclesire, quod ei potissimum (sicuti erat,) vide-

batiu*, confugit. Unum ergo ex cleiicis suis, ecclesijc

Romana3 notum et in dicendo peritum, Gaufridura Tren-

chebisa, ad Romanam sedem direxit, apostolica^ sup-

plicaus dignitati ut res ecclesiai sibi commissa? aucto-

' r/iiod'] qui (?)

- Lvdccumlnt'\ llledecumba.

* Samford'] Sandford.

* propriit.'\ C. ix, fol. IGO, here

introduces the chapter beginning

with the words, "Venerabilis ita-

que." Sec p. 171.

5 Videm.'] C. ix. fol. 1G7 b. col. 1,
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ritate sua et litteris confirmaret, et ab hostiiim incur- A.D. 1154